
 

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Pasaka“ 

direktoriaus  

2019 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. VE- 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO  

UGDYMO PEDAGOGŲ KŪRYBINĖS VEIKLOS PROJEKTO 

„METŲ LAIKAI – MANO DRAUGAI“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinį ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų kūrybinių darbų 

projektą „Metų laikai – mano draugai“ (toliau – projektas) organizuoja Šiaulių lopšelio-darželio 

„Pasaka“ vyresnioji ikimokyklinio ugdymo mokytoja Kristina Kalinauskienė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos Jurgita Motiejaitienė ir Justina Bagdonaitė. Telefonas pasiteiravimui 8 650 

95325. 

2. Projekto organizatoriai numato tikslą, uždavinius, dalyvius, projekto organizavimo 

ir darbų pateikimo tvarką ir kt. sąlygas, susijusias su projekto organizavimu ir vykdymu. 

3. Projekto nuostatai skelbiami Šiaulių lopšelio-darželio „Pasaka“ internetinėje 

svetainėje, adresu http://pasaka.mir.lt , www.ikimokyklinis.lt, Facebook paskyroje „AUKLĖTOJA 

AUKLĖTOJAI (idėjos, darbeliai, pamokėlių planai) adresu 

www.facebook.com/groups/976828812401540/. 

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS 

 

4. Skatinti visus Lietuvos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogus 

bendradarbiauti, dalintis idėjomis ir sumanymais, kuriant įstaigų estetinį vaizdą visais keturiais 

metų laikais – pavasarį, vasarą, rudenį, žiemą. 

  

III SKYRIUS 

UŽDAVINIAI 

 

7. Aktyvinti respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

bendravimą ir bendradarbiavimą. 

8. Dalinantis gerąja patirtimi sukurti elektroninę knygą su skirtingų metų laikų langų 

puošybos idėjomis ir sumanymais, kuriais pedagogai galėtų pasinaudoti ateityje puošiant įstaigas 

skirtingiems sezonams. 

 

IV SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

9. Respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogai. 

 

 

 

http://pasaka.mir.lt/
http://www.ikimokyklinis.lt/
http://www.facebook.com/groups/976828812401540/


V SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMO IR DARBŲ PATEIKIMO TVARKA 

 

10. Projektas vykdomas nuo 2019 m. kovo 1 d. iki 2020 m. sausio 31 d. 

11. Projektas organizuojamas 4 etapais:  

11.1.  I etapas „Pavasario sezonas“: nuo 2019-03-01 iki 2019-05-31; 

11.2. II etapas „Vasaros sezonas“:  nuo 2019-06-03 iki 2019-08-30; 

11.3. III etapas „Rudens sezonas“: nuo 2019-09-02 iki 2019-11-29; 

11.4. IV etapas „Žiemos sezonas“: nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31. 

12. Reikalavimai pateikiamiems darbams: 

12.1. dalyviai siunčia kokybiškas fotografijas nurodytais laikotarpiais. Nuotraukose 

turi atsispindėti įstaigos langų puošyba skirtingais metų laikais; 

12.2. vieno sezono puošybai atspindėti siunčiama iki 4 vnt. nuotraukų (jpg. formatu), 

su darbo eigos aprašymu bei darbui panaudotų medžiagų aprašymu; 

12.3. darbai nebus užskaitomi, jei jų puošybai bus naudojami gaminiai, pirkti 

parduotuvėse. Tai turi būti pedagogų idėjos, pagamintos pačių rankomis. 

13. Dalyvių registracija į projektą vyksta iki 2019 m. vasario mėn. 28 d. 
Registracijos anketą (žr. 1 priedą) siųsti adresu: metulaikai.manodraugai@gmail.com   

14. Dalyvio anketa (žr. 2 priedą), siunčiama kaskart su kiekvieno sezono 

nuotraukomis. Užpildydami dalyvio anketą, jūs sutinkate, kad vaizdinė medžiaga gali būti 

naudojama viešai. 

15. Iki 2020-01-31 elektroninę knygą su gautomis nuotraukomis ir jų aprašymais 

patalpinsime viešojoje erdvėje - Nacionalinėje Lietuvos akademinėje elektroninėje bibliotekoje 

eLABa. 

16. Visi respublikos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogai, dalyvavę 

projekte, gaus Šiaulių lopšelio-darželio „Pasaka“ direktorės padėkos raštus, kurie bus išsiųsti 

elektroniniu paštu. Elektroniniu paštu taip pat bus išsiųsta elektroninės knygos versija bei  prieigos 

adresas elektroninėje bibliotekoje. 

17. Pageidaujantiems bus išduodamos Šiaulių lopšelio-darželio „Pasaka“ pažymos 

Atestacijos komisijai apie dalyvavimą projekte.  

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

18. Visa informacija apie projektą teikiama: Kristina Kalinauskienė, tel. 8 650 95325 

arba el. paštu: metulaikai.manodraugai@gail.com  

19. Projekto organizatoriai turi teisę darbus naudoti savo nuožiūra, t. y. publikuoti 

įvairiuose leidiniuose, erdvėse ir tinklalapiuose, nurodant autoriaus vardą. 

20. Projekto organizatoriai pasilieka teisę vaizdinę medžiagą naudoti savo įstaigos 

ugdymo proceso įgyvendinimui. 

 

VII SKYRIUS 

LAUKIAMI REZULTATAI 

 

21. Sukaupsime ir į vieną elektroninę knygą sudėsime didelį idėjų ir sumanymų 

„bagažą“, kuriuo, prireikus, galės pasinaudoti šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogai. 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:metulaikai.manodraugai@gmail.com
mailto:metulaikai.manodraugai@gail.com


1 priedas 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTO 

„METŲ LAIKAI – MANO DRAUGAI“ 

 

REGISTRACIJOS ANKETA 

 

 

Įstaigos pavadinimas 

 

 

Įstaigos adresas, telefono numeris, el. pašto 

adresas 

 

 

Dalyvio vardas, pavardė 

 

 

 

Pareigos, kvalifikacinė kategorija 

 

 

 

Dalyvio kontaktai 

(telefono numeris, elektroninis paštas) 
 

 

 

Anketas siųsti el. paštu: metulaikai.manodraugai@gmail.com  

mailto:metulaikai.manodraugai@gmail.com


2 priedas 

 

RESPUBLIKINIO IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PROJEKTO 

„METŲ LAIKAI – MANO DRAUGAI“ 

 

DALYVIO ANKETA 

 
 

Įstaigos pavadinimas 
 

 

Įstaigos adresas, telefono numeris, el. pašto 

adresas 

 

 

Dalyvio vardas, pavardė 
 

 

 

Pareigos, kvalifikacinė kategorija 
 

 

 

Dalyvio kontaktai 

(telefono numeris, elektroninis paštas) 
 

 

 

Trumpas panaudotų priemonių, darbų eigos 

aprašymas 
 

 

 

* Su projekto nuostatais susipažinau ir sutinku, kad vaizdinė medžiaga būtų naudojama ir 

publikuojama viešai. 

 

 

Anketas siųsti drauge su nuotraukomis el. paštu: metulaikai.manodraugai@gmail.com  

 

mailto:metulaikai.manodraugai@gmail.com

